
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SG Weihenzell 1   SV Virnsberg 1 995:986

E Deindörfer Jürgen 368
E Herrmann Hans 344
Ammon Horst 283

Naus Sabine 341
Weinmann Arno 324
Reeg Franz 321

SV Leibelbach-Heuberg 1   SV Elpersdorf 1 951:991
Wegert Werner 346
Böckler Werner 307
Lechner Angelika 298

Jörg Andrea 334
E Schürrlein Eugen 333
Pfundt Waltraud 324

SV Reichenau 1   SV Rauenzell 1 977:1022
Grüner Helmut 341
Schindler Werner 320
Schmidt Wilhelm 316

E Weis Michael 365
Göppel Franz 348
Sand Heinrich 309

Tabelle

  1. SV Virnsberg 1   8 : 4   Punkte 5939  Ringe Schnitt:    990,00
  2. SV Leibelbach-Heuberg 1   8 : 4   Punkte 5869  Ringe Schnitt:    978,00
  3. SV Elpersdorf 1   6 : 6   Punkte 5895  Ringe Schnitt:    983,00
  4. SG Weihenzell 1   6 : 6   Punkte 5801  Ringe Schnitt:    967,00
  5. SV Rauenzell 1   4 : 8   Punkte 5851  Ringe Schnitt:    975,00
  6. SV Reichenau 1   4 : 8   Punkte 5790  Ringe Schnitt:    965,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 368 Ringe
  2. Weis Michael SV Rauenzell 1 365 Ringe
  3. Göppel Franz SV Rauenzell 1 348 Ringe
  4. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 346 Ringe
  5. Herrmann Hans SG Weihenzell 1 344 Ringe
  6. Naus Sabine SV Virnsberg 1 341 Ringe
  7. Grüner Helmut SV Reichenau 1 341 Ringe
  8. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 334 Ringe
  9. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 333 Ringe
10. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 324 Ringe
11. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 324 Ringe
12. Reeg Franz SV Virnsberg 1 321 Ringe
13. Schindler Werner SV Reichenau 1 320 Ringe
14. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 316 Ringe
15. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 309 Ringe
16. Böckler Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 307 Ringe
17. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 298 Ringe
18. Ammon Horst SG Weihenzell 1 283 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Heilsbronn 1 Winner Franz 382 Ringe 1121 Ringe
Gegner Robert 376 Ringe
Schwed Jürgen 363 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 378 Ringe 1114 Ringe
Niedermann Klaus 375 Ringe
Schwed Harald 361 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Stadlinger Ude 378 Ringe 1109 Ringe
Eberlein Karl-Heinz 370 Ringe
Billenstein Manfred 361 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Winner Franz SG Heilsbronn 1 382 Ringe
  2. Roth Harald SG Sachsen 1 381 Ringe
  3. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 378 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Schuster Günter SG Großhaslach 1 378 Ringe
  5. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 376 Ringe
  6. Huber Roland SV Neuendettelsau 1 375 Ringe
  7. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 375 Ringe
  8. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 370 Ringe
  9. Völklein Werner SG Sachsen 1 369 Ringe
10. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
11. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 368 Ringe
12. Weis Michael SV Rauenzell 1 365 Ringe
13. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 363 Ringe
14. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 363 Ringe
15. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 361 Ringe


